
16/02/2025 Murcia

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC QUANTO DE LA CADENCIA USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

MIMI DE LA CADENCIA4 1

EXC PEPSI MAX DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS SHARON DE JIBOR-CAN3 2

EXC KROSS DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE2 3

NR CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL1

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC GURB DE MARCHAMALO DARWIN DE MARCHAMALO COMA DEL CONCEYU FARIÑON5 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC HEIDI DE LOS BRIQUEROS WACRON DEL RIONE ANTICO SIRA DE LOS BRIQUEROS6 1

EXC SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS9 2

EXC LIMA DE OLPECAN VORAN DE SAGASTA RUMBA DE CAVICLUM8 3

NR KITY DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE7

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JERICÓ DE CASA CELTA BAZOOKA DE CASA CELTA MARGMAN FLAMME16 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB OSAKA DE LOS BRIQUEROS GRIMM DELLA VALCUVIA SIRA DE LOS BRIQUEROS22 1

MB FARAH DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

HEIDY DE MURVICAN20 2

MB DRACARYS DE PREPAL BAZOOKA DE CASA CELTA SIDNEY DE JIBOR-CAN18 3

MB EMI DE CAVICLUM ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

MOKA DE CAVICLUM19 4

NR ASIA DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN17

NR LOA DE SIMAGÜE RAFFA VOM HÜHNEGRAB AZUM DE SIMAGÜE21

NR SHANARA DE TIERRA AUSTRAL UVO DELL' ALTO OFANTO MUSA DE TIERRA AUSTRAL23

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CAPITAN DE OLPECAN WACRON DE AURINGIS LIMA DE OLPECAN24 1
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MB IRU DE MARCHAMALO GRINGO DE MONTEFIERO COMA DEL CONCEYU FARIÑON25 2

NR OBAMA VON HAUS QUECO THANOS VON HAUS QUECO ONLY VON HAUS QUECO26

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUANDA VOM MYRTEA UGOS DU PARC Á MITRAILLES AL MALAKI XIMENA31 1

MB POLI DE CARRIQUE PINK DE CARRIQUE KUKA DE CARRIQUE30 2

MB QUENNA VOM MYRTEA UGOS DU PARC Á MITRAILLES AL MALAKI XIMENA32 3

MB RENE DE LOS BRIQUEROS SARDIS VON GHATTAS DAMA DE FLETECAN33 4

MB TRIANA ALTOS DE LA VEGA RIO DU VAL D'ANZIN YUXIE DE DAJIVA34 5

MB VASI DE LA APARECIDA QUINTO VOM ORTSKERN PERLA DE LA APARECIDA35 6

MB MERY DO MONTICANS BULL DELL' ALTO OFANTO URMA DE CARRIQUE29 7

NR HEIDY DE MURVICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

OHANA DE MURVICAN27

NR KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL28

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WILSON ALTOS DE LA VEGA WACRON DE AURINGIS ALLINE VOM HÜHNEGRAB37 1

MP HOMERO DEL LOMO DE LA RICA BULL DELL' ALTO OFANTO CHONYTI DEL LOMO DE LA RICA36 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO LARGO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DRACO DE OLPECAN AL MALAKI XENOS WENDY DE OLPECAN38 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ELA DE OLPECAN WACRON DE AURINGIS IVANA DE AZIRCAN39 1

MP GITANA DEL LOMO DE LA RICA EVIL VON BISCHOF METZGER CHACHY DEL LOMO DE LA RICA41 2

MP HEIDI DEL LOMO DE LA RICA BULL DELL' ALTO OFANTO CHONYTI DEL LOMO DE LA RICA42 3

MP ELSA CASA DE ZANFIFERNA YANQUE DE ARTUR DE 
CAMELOT

HARUKO ROXY40 4

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP THEOS DE LOS NAZARIES MÍO TEAM HOHNEGRAF SUGAR DE LOS NAZARIES43 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WINNER DOS SETE CAMINHOS RONALDO DU VAL D’ANZIN KIWA VOM HOLTKÄMPER HOF49 1

MP ARWEN TEAM HEISENBERG GALLEGO DE CASA CELTA SHANA DU VAL D'ANZIN45 2

MP VINCCI DE LOS BRIQUEROS YANKEE DEI CIMMERI SIRA DE LOS BRIQUEROS48 3

Monográfica Murcia 16/02/2025 (PDTE. HOMOLOGACION) Página 2 de 5



MP C-SOMBRA DE FIORUCCI BANDITO DE CASA CELTA KRISTY DE FIORUCCI46 4

MP AIKA TEAM HEISENBERG GALLEGO DE CASA CELTA SHANA DU VAL D'ANZIN44 5

NR LLIA VON ORIVIQUE NICCO DE LA NACIÓ 
CATALANA

WILMA DE SAGASTA47

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WONTEX DE LOS BRIQUEROS SAM VON DAKOTA HEIDI DE LOS BRIQUEROS51 1

MP BONGO DE SIMAGÜE CONNOR GOS DE ESPADÁN TATA DE SIMAGÜE50 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BACHATA DE SIMAGÜE CONNOR GOS DE ESPADAN TATA DE SIMAGÜE52 1

MP REINA DE CASA CELTA VASUR PRIMO MIO GRANDE PENELOPE V. SUDENVILLE53 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SAM DE LA APARECIDA XENOS VON NÜRBURGRING KENIA DE LA APARECIDA10 1

MB YANQUE DE ARTUR DE CAMELOT NORRIS VON DER ZENTEICHE FABI DE HECVIC11 2

MB YOKER DE OLPECAN VORAN DE SAGASTA ADA DE OLPECAN12 3

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZOE DE MURVICAN GOOFY DE CAVICLUM HEIDY DE MURVICAN15 1

MB NENA VON REGINA PACIS EVIL VON BISCHOF METZGER OXA VOM GERIANIAN HOFF14 2

MB FANTA DEL LLUGARIN ZAC DEI PRECISION DANIKA DEL LLUGARIN13 3

LEBENSZEIT MACHOS (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AL MALAKI XENOS THOMSEBO SHAUN AL MALAKI PALME54

APTO GURB DE MARCHAMALO DARWIN DE MARCHAMALO COMA DEL CONCEYU FARIÑON55

LEBENSZEIT HEMBRAS (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AL MALAKI XIMENA THOMSEBO SHAUN AL MALAKI PALME56

KÖRUNG HEMBRAS (Jochen Prall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR LISSA VOM MYRTEA AL MALAKI XENOS AL MALAKI OTTILIA57

NR XANDALIA DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR58
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TSI (GONZALO JOSE VICENTE CORTES)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FANTA DEL LLUGARIN ZAC DEI PRECISION DANIKA DEL LLUGARIN59

APTO LOA DE SIMAGÜE RAFFA VOM HÜHNEGRAB AZUM DE SIMAGÜE60

APTO MADAM DE PRAMERCAN WACRON DE AURINGIS VIVIANA DE PRAMERCAN61
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

WACRON DE AURINGIS 3 3 2 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 2 2 1 1

BULL DELL' ALTO OFANTO 3 2 1 1

VORAN DE SAGASTA 2 2 1 1

EVIL VON BISCHOF METZGER 2 2 0 2

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 2 2 0 2

AL MALAKI XENOS 1 1 1 0

CONNOR GOS DE ESPADÁN 1 1 1 0

DARWIN DE MARCHAMALO 1 1 1 0

GRINGO DE MONTEFIERO 1 1 1 0

MÍO TEAM HOHNEGRAF 1 1 1 0

NORRIS VON DER ZENTEICHE 1 1 1 0

RUM DEI MUROLO 1 1 1 0

SAM VON DAKOTA 1 1 1 0

TELL VON GHATTAS 1 1 1 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 1 0

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 1 0

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 1 1 0 1

CONNOR GOS DE ESPADAN 1 1 0 1

GALLEGO DE CASA CELTA 2 1 0 1

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 0 1

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 1 0 1

NOX VOM TIROLER UNTERLAND 1 1 0 1

PINK DE CARRIQUE 1 1 0 1

RONALDO DU VAL D’ANZIN 1 1 0 1

VASUR PRIMO MIO GRANDE 1 1 0 1

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 0 1

YANKEE DEI CIMMERI 1 1 0 1

ZAC DEI PRECISION 1 1 0 1

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 1 0 0 0

BANDITO DE CASA CELTA 1 0 0 0

QUINTO VOM ORTSKERN 1 0 0 0

RIO DU VAL D'ANZIN 1 0 0 0

SARDIS VON GHATTAS 1 0 0 0

YANQUE DE ARTUR DE CAMELOT 1 0 0 0
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